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Macklemore klar för Grönan Live 2023

Idag kan vi avslöja den första internationella bokningen till Gröna Lunds
konsertsommar 2023. Och det är inte vilken artist som helst. Med över 13
miljarder streams och megahits som ”Thrift Shop” och ”Can’t Hold Us” är han
en av världens mest framgångsrika oberoende artister. Han spelade för ett
kokande Gröna Lund 2018 och i sommar förväntar vi oss inget mindre än
samma konsertmagi. Vi är stolta över att kunna presentera Macklemore till
Gröna Lunds Stora Scen den 11 maj kl. 20.00.

Macklemore (eller Benjamin Hammond Haggerty) slog igenom stort 2013
tillsammans med Ryan Lewis med singeln ”Thrift Shop”, som utan formellt
stöd av ett skivbolag intog förstaplatsen på Billboardlistan i USA.



Tillsammans fick de också senare en megahit med låten ”Can’t Hold Us” och
sedan dess har framgångarna bara avlöst varandra. Idag har Macklemores
musik över 13 miljarder streams vilket gör honom till en av de mest
framgångsrika oberoende artisterna genom tiderna. Nyligen släppte han de
två nya låtarna ”Chant” (feat. Tones And I) och ”Maniac” (feat. Windser), två
smakprov på det nya album som utlovas till 2023. Sist han spelade på Gröna
Lund fullkomligt ägde han både scenen och publiken och bjöd på ren och
skär konsertmagi. Den 11 maj kl. 20.00 förväntar vi oss inget mindre, när
Macklemore återigen kliver ut på Gröna Lunds Stora Scen.

Se konsertfilmen från Macklemores spelning på Gröna Lund 2018 här.

För mer information eller ackreditering, kontakta Annika Troselius,
Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

GRÖNAN LIVE 2023
Med Grönan Live-passet har du fri entré till alla konsert- och alla danskvällar.
Passet kostar 399 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop. Följande
konserter har hittills bokats till Grönan Live 2023:

Macklemore – 11 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Hooja – 6 juni kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.

https://youtu.be/5DkVGTh0tdo
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